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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L51620020M

2. Emri i subjektit Adi Çapunaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/04/2015

5. Fusha e veprimtarisë Importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te 
mallrave, materialeve, automjeteve, tregtar, ushqimore, te 
sherbimeve etj  ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe 
jashte saj.Kryerjen e veprimeve te sherbimit e riparimit te 
karakterit mekanik, elektrik, elektronik, komunal e te llojeve 
te tjera.  Prodhimin (shtypshkrimin), formulare, fletpalosje, 
pankarta, afishe, kartvizita,etj. Konsulence teknike dhe 
riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, 
import dhe eksport, instalim, mirembajtje dhe tregtim 
isistemeve tefonise, sistemeve te alarmit, sistemeve te 
alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit 
dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses 
kontrollit,sistemeve te biletarive elektronike, sisteme 
aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizator, 
gjeneratore, radio nderlidhje, sistemeve me fiber 
optike,aspirim-kondiconim,lyerje,etj. Ndertim linjash 
elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per 
energjine elektrike. Tregtimi me pakice e shumice i 
veshjeve, arikujve industriale, etj. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Visha, Pallat, Kati i Pare, 
Nr Hipotekor 45/8310 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: PARTNER BUSINESS
E-Mail: çapunajadmir@gmail.com  
Telefon: 0697571003  
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9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-012221-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-411590-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-585468-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7 , Rruga e Kavajes, Pallati 27, Shkalla 3, Apartamenti 14, Kati 
1, Nr. pasurie 2/6+3-14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, Rruga e Dibres, Vila nr.153;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-897378-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961375-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E141B58D-9B1E-4F7A-A2C5-060BBD193BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89C75C27-C4AC-4FD1-A8A9-FF59A76468B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7B1ACD8-028D-43E1-B50F-E206FC378B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33DAB7AF-6F3C-48F3-8BE9-12C23EA05AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30BB76B-13C9-4CE5-ADAE-68A5A8FB0531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F734B688-7442-46F3-A09E-853268BB6B19
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Objekti ishte            ("Importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve, makinerive, automjeteve, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit 
publik, industrial e bujqesor, tregtar, ushqimore, te sherbimeve etj  ne territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Prodhim i mallrave te ndryshme industrial dhe 
bujqesore.Kryerjen e veprimeve te sherbimit e riparimit te karakterit mekanik, elektrik, 
elektronik, komunal e te llojeve te tjera. Zhvillimi e veprimtarive ne fushen e turizmit, 
transports, te udhetareve, pergatitja e guidave, shoqerive te perbasheta turistike, etj. 
Prodhimin (shtypshkrimin), formulare, fletpalosje, pankarta, afishe, kartvizita,etj. 
Prodhime audiovizuale. Krijim dhe mirembajtje faqesh internet!. Krijim dhe shperndarje 
programe kompjuterike. Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike dhe 
elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje dhe tregtim isistemeve 
tefonise, sistemeve te alarmit, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te 
survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit,sistemeve te biletarive 
elektronike, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizator, gjeneratore, radio 
nderlidhje, sistemeve me fiber optike,aspirim-kondiconim,lyerje,etj. Ndertim linjash 
elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe 
telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te mesme.")          u be            
("Importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, 
makinerive, automjeteve, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit publik, 
industrial e bujqesor, tregtar, ushqimore, te sherbimeve etj  ne territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Prodhim i mallrave te ndryshme industrial 
dhe bujqesore.Kryerjen e veprimeve te sherbimit e riparimit te karakterit mekanik, 
elektrik, elektronik, komunal e te llojeve te tjera. Zhvillimi e veprimtarive ne fushen e 
turizmit, transports, te udhetareve, pergatitja e guidave, shoqerive te perbasheta 
turistike, etj. Prodhimin (shtypshkrimin), formulare, fletpalosje, pankarta, afishe, 
kartvizita,etj. Prodhime audiovizuale. Krijim dhe mirembajtje faqesh internet!. 
Krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. Konsulence teknike dhe riparim 
pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, 
mirembajtje dhe tregtim isistemeve tefonise, sistemeve te alarmit, sistemeve te 
alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, 
sistemeve te akses kontrollit,sistemeve te biletarive elektronike, sisteme aparaturash 
mjekesore, sisteme UPS, stabilizator, gjeneratore, radio nderlidhje, sistemeve me 
fiber optike,aspirim-kondiconim,lyerje,etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, 
ajrore, nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe 
telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te mesme. Tregtimi me pakice e 
shumice i veshjeve, arikujve industriale, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga Rauf Nallbani, Zona Kadastrale 8534, Nr. pasurie 3/38+1-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-979981-10-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D8AD803-58E6-43C2-AEB9-1BDC9F7E1A5A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. Mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja 
Apollonia, Rruga Rauf Nallbani, Zona Kadastrale 8534, Nr. pasurie 3/38+1-2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.7 , Rruga e Kavajes, Pallati 27, Shkalla 3, Apartamenti 14, Kati 1, Nr. 
pasurie 2/6+3-14;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Rruga Rauf Nallbani, Zona Kadastrale 8534, Nr. pasurie 3/38+1-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-186544-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, , Pallati 1 Maji, Shk.B, Ap.8/8;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja Apollonia, 
Rruga Rauf Nallbani, Zona Kadastrale 8534, Nr. pasurie 3/38+1-2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-295622-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve, makinerive, automjeteve, pajisjeve dhe impianteve te ndryshme te karakterit 
publik, industrial e bujqesor, tregtar, ushqimore, te sherbimeve etj  ne territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte saj. Prodhim i mallrave te ndryshme industrial dhe 
bujqesore.Kryerjen e veprimeve te sherbimit e riparimit te karakterit mekanik, elektrik, 
elektronik, komunal e te llojeve te tjera. Zhvillimi e veprimtarive ne fushen e turizmit, 
transports, te udhetareve, pergatitja e guidave, shoqerive te perbasheta turistike, etj. 
Prodhimin (shtypshkrimin), formulare, fletpalosje, pankarta, afishe, kartvizita,etj. 
Prodhime audiovizuale. Krijim dhe mirembajtje faqesh internet!. Krijim dhe shperndarje 
programe kompjuterike. Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike dhe 
elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje dhe tregtim isistemeve 
tefonise, sistemeve te alarmit, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te 
survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit,sistemeve te biletarive 
elektronike, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizator, gjeneratore, radio 
nderlidhje, sistemeve me fiber optike,aspirim-kondiconim,lyerje,etj. Ndertim linjash 
elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAEB0AF7-3DA8-4875-BDA5-F03CD5FCBE1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=428313E6-F40C-451D-93AE-11A9AA56FF54
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telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te mesme. Tregtimi me pakice e shumice 
i veshjeve, arikujve industriale, etj.")          u be            ("Importimin, eksportimin dhe 
tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve, tregtar, ushqimore, 
te sherbimeve etj  ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Kryerjen e 
veprimeve te sherbimit e riparimit te karakterit mekanik, elektrik, elektronik, 
komunal e te llojeve te tjera.  Prodhimin (shtypshkrimin), formulare, fletpalosje, 
pankarta, afishe, kartvizita,etj. Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike 
dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje dhe tregtim 
isistemeve tefonise, sistemeve te alarmit, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, 
sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses 
kontrollit,sistemeve te biletarive elektronike, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme 
UPS, stabilizator, gjeneratore, radio nderlidhje, sistemeve me fiber optike,aspirim-
kondiconim,lyerje,etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, 
kabllore per energjine elektrike. Tregtimi me pakice e shumice i veshjeve, arikujve 
industriale, etj. Bar - Kafe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 7, Rruga Naim Frasheri, Pallat, Kati 1, Apartament, Zona Kadastrale 
8210, Pasuria Nr. 6/147+1-1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, , Pallati 1 Maji, Shk.B, Ap.8/8;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297030-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i Miratimit.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-453708-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit. Ndryshim i adresës kryesore 
të ushtrimit të aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha llojeve te mallrave, 
materialeve, automjeteve, tregtar, ushqimore, te sherbimeve etj  ne territorin e Republikes 
se Shqiperise dhe jashte saj.Kryerjen e veprimeve te sherbimit e riparimit te karakterit 
mekanik, elektrik, elektronik, komunal e te llojeve te tjera.  Prodhimin (shtypshkrimin), 
formulare, fletpalosje, pankarta, afishe, kartvizita,etj. Konsulence teknike dhe riparim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275D4738-E5C8-479B-8A90-099CB6D9817B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876267D3-E76D-49F5-8544-825035157F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A53437-72A4-465B-B66C-C7978FD6254D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D072E9F-8978-43F6-9789-EE4D4ED30679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=898DAE8B-2334-4FBF-AFA0-BC362519E4D8
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pajisje kompjuterike dhe elektronike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje 
dhe tregtim isistemeve tefonise, sistemeve te alarmit, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, 
sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses 
kontrollit,sistemeve te biletarive elektronike, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, 
stabilizator, gjeneratore, radio nderlidhje, sistemeve me fiber optike,aspirim-
kondiconim,lyerje,etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore 
per energjine elektrike. Tregtimi me pakice e shumice i veshjeve, arikujve industriale, etj. 
Bar - Kafe")          u be            ("Importimin, eksportimin dhe tregtimin e te gjitha 
llojeve te mallrave, materialeve, automjeteve, tregtar, ushqimore, te sherbimeve etj  
ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe jashte saj.Kryerjen e veprimeve te 
sherbimit e riparimit te karakterit mekanik, elektrik, elektronik, komunal e te llojeve 
te tjera.  Prodhimin (shtypshkrimin), formulare, fletpalosje, pankarta, afishe, 
kartvizita,etj. Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. 
Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje dhe tregtim isistemeve tefonise, 
sistemeve te alarmit, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te 
survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit,sistemeve te biletarive 
elektronike, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizator, gjeneratore, 
radio nderlidhje, sistemeve me fiber optike,aspirim-kondiconim,lyerje,etj. Ndertim 
linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per energjine elektrike. 
Tregtimi me pakice e shumice i veshjeve, arikujve industriale, etj. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Visha, Pallat, Kati i Pare, Nr Hipotekor 45/8310;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 7, Rruga Naim Frasheri, Pallat, Kati 1, Apartament, Zona Kadastrale 8210, Pasuria 
Nr. 6/147+1-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

Datë:30/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB9A4BD-B602-4477-B26A-C35E5851CFE5

